
PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA
N° 10 DEL 27/10/2014

Servizio  SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE

OGGETTO: NOMINA VICEPRESIDENTE DELLA PROVINCIA DI VICENZA

IL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA

Vista la L. 7 aprile 2014 n. 56 e s.m.i. recante “Disposizioni sulle città metropolitane, sulle 
province, sulle unioni e fusioni di comuni”;

Visto il verbale dell'Ufficio Elettorale che ha provveduto alla proclamazione degli eletti a 
seguito delle consultazioni elettorali del 12 ottobre 2014;

Dato atto che con l'insediamento del Presidente, avvenuto il 12 ottobre 2014, è iniziato il 
mandato amministrativo per il quadriennio 2014-2018;

Visto l'art. 1, commi 55 e 66 della L. 56/2014 che stabilisce i poteri e le prerogative del 
Presidente della Provincia;

Richiamato l'art. 1, comma 66 della L. n. 56/2014 che prevede la possibilità di nominare un 
Vicepresidente tra i consiglieri provinciali; 

Preso atto del visto di legittimità alle leggi, statuto e regolamenti espresso dal Segretario 
Generale; 

DECRETA

1. di nominare Vicepresidente della Provincia di Vicenza il consigliere provinciale MORENA 
MARTINI;

copia informatica per consultazione



2. di precisare che il Vicepresidente esercita le funzioni del presidente in ogni caso in cui questi 
ne sia impedito;

3. di dare atto che la presente nomina decorre dalla data di adozione della delibera consiliare di 
convalida degli eletti;

4. di stabilire che il presente decreto  sarà comunicato all'interessato e al Consiglio Provinciale.

Vicenza, 27/10/2014

Sottoscritta dal Presidente della Provincia 
dott. ACHILLE VARIATI

con firma digitale

La sottoscritta MORENA MARTINI, presa visione del decreto relativo alla nomina in qualità 
di Vicepresidente della Provincia di Vicenza, dichiara di accettare l'incarico.

Lì, …......................................
______________________________

---

Responsabile del Procedimento: dott. Angelo Macchia

copia informatica per consultazione



PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DECRETO PRESIDENZIALE
N° 10 DEL 27/10/2014

OGGETTO: NOMINA VICEPRESIDENTE DELLA PROVINCIA DI VICENZA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia del presente decreto è pubblicata all'albo pretorio di questa Provincia per 15 

giorni dal 28/10/2014.

Vicenza, 28/10/2014

Sottoscritto dall'addetto alla pubblicazione
(PADOVAN ALESSANDRA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione


